

BESKJEDER:

Gå eller bruk sykkel til skolen! Det er bra for kroppen og miljøet. Vi er med på [Beintøft](#)-kampanjen som har siste uke denne uken. Vi får poeng for de som går eller sykler til skolen og kan vinne premier.

På **tirsdag** har alle kunst og håndverk og på **torsdag** har alle utegym.

På **fredag** er det nasjonal prøve i regning. Husk **chromebook**. På denne [lenken kan dere se tidligere prøver i regning](#). Se også leksen. Passord er lagt ut på classroom i leseleksen. Vi avslutter dagen med uteskole.

Torridal Skolemusikk har åpen dag onsdag 18. september klokken 17:00 på Torridal skole. Da får du muligheten til å prøve noen instrumenter og se hva de holder på med.

Torridal IL har "prøv deg som **skiskytter**"-dag torsdag 19. september 18:00 ved skytebanen i lysløypa på Strai. Her får du skyte med ekte skiskyttervåpen, og vi informerer mer om hva skiskyting er. Alder: Født i 2014 og eldre i følge med voksen. I oktober vil de også følge opp med «skiskytterskolen». Har du spørsmål, kontakt Inger Aurebekk Udø tlf 97143072

Komfug arrangerer **foreldrekonferansen 2024** mandag 7. oktober. Mer informasjon på [hjemmesiden](#).

Fremover:

- **Høstferie** i uke 40
- 7. oktober: [Foreldrekonferansen](#)
- 18.oktober: Planleggingsdag.
- 19. november: Koding på vitensenteret

Kontaktinfo:

Hjemmeside: minskole.no/mosby

Bruk Visma til kommunikasjon :

<http://foresatt.visma.no/login/kristiansand>

E-post til kontaktlærere:

Sigurd: sigurd.schaathun@kristiansand.kommune.no

Monica: monica.f.gloersen@kristiansand.kommune.no

Foreldrekontakt: Hilde Sandvik-Olsen (mor til Marius).

Vara: Gwen Jeanett Skrivje Hanssen (mor til Ruben)

[Bokslukerprisen.](#)**BEGREPER:**

kildekritikk
metode

se gjennom



Vi tar nå i bruk [Campus matte](#).
Video: [Slik bruker vi det](#).

	mandag	tirsdag	onsdag	torsdag	fredag
 husk:	chromebook, pennal	chromebook, pennal, IKKE GYM	chromebook, pennal	chromebook, pennal, UTEGYM for alle	LADET Chromebook + klær og sko for å være ute
 lekse:	<p>Norsk/lesing: Les utdraget "Ulv ulv" fra Bokslukerprisen / antologien.</p> <p>Matematikk: Gjør 5 oppgaver på tidligere nasjonal prøve sammen med en voksen hjemme.</p> <p>Uteskole: Sjekk værmelding og finn ut hva du skal ha på deg. (Classroom) <i>Denne lekse kan ikke gjøres før onsdag, men må gjøres før fredag.</i></p> <p>Til fredag: Være uthvilt og klar til Nasjonal prøve</p>				
LEKSEHJELP er mandag 14:10-15:10. Ikke påmelding.					

MÅL

Sosialt	Matematikk	Norsk	Engelsk
Jeg passer på meg selv og mine ting	Jeg løser tekstoppgaver.	Jeg kan skrive ord med j-lyd riktig. Jeg gjør mitt beste på nasjonale prøver.	I can read and understand a text.